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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     BASHKIA PUKË 
Sektori Juridik  

 

Nr.            Prot.                                                                                             DATA ___.09.2024 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Puke 

Adresa   Sheshi Skenderbeu Puke 

Tel/Fax                        0699786456 

E-mail                          bashkiapuka@yahoo.com  

Ueb-faqe                      bashkiapuke.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  e Thjeshtuar Sherbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21398-09-24-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Studim projektim rikualifikimi i aksesit 

ndërmjet liqenit të pukës dhe rezervuarit kukaj 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Sherbime per projektim te 

arkitektures 71220000-6 

 

 

6. Fondi limit: 4.390.643 (katërmilion treqind e nëntëdhjet mijë e gjashtëqind e dyzet e tre) 

lekë pa tvsh 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  50 nga lidhja 

kontrates                                                                

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  08.10.2024 Ora: 10:00 

 

 

 

 

                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                         RROK DODAJ 
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